Директору ГБОУ Школа №1371 «Крылатское»

Кочубею Николаю Анатольевичу

от ______________________________________,

Телефон ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить мне льготу на оплату услуг дополнительного платного

образования, оказываемых ГБОУ Школа № 1371 «Крылатское» моему/моим ребенку/детям

(укажите ФИО ребенка/детей):

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Основание: _________________________________________________(укажите льготную

категорию)

Дата ____________________________

Подпись _________________ / ___________________________   /

                                                                     (ФИО)

Приложение: копия документа, подтверждающего льготу.